別記第６号様式（第７条関係）

紀州材で建てる地域住宅支援事業補助金申込（変更・取消）届

                                                  　　     年    月    日

[bookmark: _GoBack] 和歌山県知事   様
                                  事業申込者

 住  所
	 〒

	ふりがな

	 氏  名

	 電  話

  　　    年    月    日付けで提出した紀州材で建てる地域住宅支援事業申込書について、下記のとおり（変更・取消）したいので、紀州材で建てる地域住宅支援事業補助金交付要綱第７条の規定により提出します。

記
 （変更の内容・取消の理由）